Hydraulika / Hydraulické šroubení / JIC závity UNF, kužele 74° / Přímé spojky UNF
ADAPTÉR JIC AGJ-UNF - Hrdlo adaptér připojovací UNF / JIC
74° kužel
Kód produktu: 62052
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Médium: Oleje, kapaliny
Použití produktu: Hydraulická přípojka - adaptér JIC kuž 74°
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Hydrraulická přechodka s UNF/ORFS vnějšími závity
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Připoj. závit
Šestihran
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AMJ04MU03-10
JIC 7/16"
UNF 3/8"
12
310 bar
ks
41,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0
AMJ04MU04-10
JIC 7/16"
UNF 7/16"
14
345 bar
ks
41,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AMJ05MU05
JIC 1/2-UNF 1/2
17
345 bar
ks
89,40 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   0
AMJ06MU06
JIC 9/16-UNF 9/16
17
345 bar
ks
68,00 Kč
 Lanškroun:   138,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   52,0Ostrava:   0
AMJ06MU06-10
JIC 9/16-UNF 9/16
17
345 bar
ks
68,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   26,0Ostrava:   0
AMJ06MU08
JIC 9/16-UNF 3/4
22
345 bar
ks
103,50 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   0
AMJ08MU06
JIC 3/4-UNF 3/4
22
310 bar
ks
88,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AMJ08MU08
JIC 3/4-UNF 3/4
22
310 bar
ks
75,00 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   15,0Ostrava:   0
AMJ06MU08-10
JIC 9/16"
UNF 3/4"
22